C Prima qō pñtis sermōis. Quid sit fortitudo. et an sit virt^o specialis. **Q**uerit a doctorib^o circa primam partē pñtis eplē. Quid sit fortitudo. et an sit virt^o specialis: Et p^o mō horum declarat Tu lius in sua rhetorica dicens. Fortitudo est immobilis inter aduersa glōsa animi claritudo: res arduas pulehre admini-

strans: que nec aduersis infestādo frangit: nec prosperis blandiēdo eleuatur Aliud declarat scūs Tho. 2^a 2^e q. cxxij. arti. j. dicens. Quod ad virtutē pertinet vt faciat bonuz hoīez z opus eius bonū Bonū aut hoīs: s^m Dionisiū de diuinis nominibus: est s^m rationē esse: a quo tollitur sepe per aliquod difficile: cui resistit mentis fortitudo. Unde manifestū est: q^o fortitudo est virtus inquantū facit hoīem s^m rationez esse. Tertio declarat idem articulo scōdo dicens q^o fortitudo dupliciter capitur. T^o modo vt importat quandā animi firmitatem: et sic est virtus generalis. Hinc. ij. Ethicorū phus dicit. Ad virtutē requiritur firmiter: z immobiliter opari. Alio modo capit vt importat firmitatē animi ptra maxime difficile in grauibus periculis. et sic est specialis virtus. Unde Tul. in sua Rhetorica. Fortitudo est cōsiderata periculo: ū susceptio: z laborū perpeffio Hinc apłus dicit. Confortamini in dño. Et in potentia virtutis eius. vñ fortitudinis.

Questio secūda pñtis sermonis. Utrum fortitudo sit necessaria in bello spūali.

Querit a doctorib^o circa secundam partem pñtis epistole. Utruz fortitudo sit necessaria in bello spūali. Et dicit q^o sic. p^omo q: Ambrosius in libro. j. de officijs dicit. Non mediocris virtutis est animi fortitudo: que sola deffendit ornamenta virtutū oīm. z iusticiā custodit: z que inexplicabili p^olio aduer-

sus oia vicia decertat. Inuicta ad labores: fortis ad pericla: rigidior aduersus voluptates. Scdo quia scus Tho. vbi s. articlo. v. dicit q fortitudo est principaliter contra timore reru difficiliu que retrahere possunt voluntate a sequela ronis. Unde phus .ij. Ethicor dicit. Fortitudo est circa audaciam et timorem. ideo apls ait: Induite vos armaturam dei: id est fortitudinē. vt possitis stare absq peccato mortali aduersus insidias diaboli. Qui sic dicit Leo papa: oium discutit consuetudines. ventillat curas: scrutat affectus: z sibi querit causas nocedi: vbi quenqz viderit studiosius occupari. Quia nō ē nobis colluctatio: aduersus carnē z sanguinē: hoc est homines qui sunt caro et sanguis. z per consequens visibiles. sed aduersus principatus z ptates. Quia angelorū ordines nō solū sunt per graz: s; etiā p naturā Et sic de singulis ordinibus ceciderūt aliq in qb^o naturalia remāserūt: vt dicit Hiero. z inferiores obedūt superiorib^o: vt magis possint nocere hoib^o Et per principatus z potestates intelligūt alij ordines demonū: aduersus mūdi rectores. mūdi dico. i. maloz hominū. Un ioh. j. abundus eum nō cognouit. Tenebrarū harū. v; culparū. cōtra spūalia nequicie. i. spūs neqz. In celestibus: hoc est in aere caliginoso. ppterea accipite armaturā dei. v; fortitudinē mentis: vt possitis resistere in die malo: tēpore v; pugne. z in omnibus. v; pspertis z peruersis. perfecti stare.

Questio tertia pntis sermonis. Qd sunt genera armorū hui^o virtutis

q
 Uerit a doctoribus circa tertiam partē pntis eple. Utrū huius virtutis fortitudinis sūt arma ad prelidanū ptra demones. et quot sunt genera armorū. Et dicūt Alexā. de Alas: et Nico. de lyra. q sunt septē Primū genus armorū est cingulū chastitatis. Unde ait apls. State ergo succincti lumbos vros. Luce xij. Sint lumbi vestri precincti. vbi Grego. Lumbos tūc precingimus cum carnis luxuriā per cōtinentiā coartamus. Aliud genus est lorica equitatis. Unde dicit apls. In veritate induti lorica iusticie. Quia vt dicit Aristo. quinto Ethī. Iusticia est ois virtus. Un math. iij. Sic decet implere oēm iusticiā. De conse. di. iij. per quā. Quia iusti tulerunt spolia impioz. Me cle. vel mo. relatum. Tertū genus est calciamentum charitatis. Unde ait apls. Et calciati pedes in preparatione euāgelij pacis. Un math. vltimo dicit Sandalijs vtebant: ne tangerent terram. Quia affectus predicatorū euāgelij nō debēt ad terrena affici: se d ad celestia fm glo. Quarta genus est scutum fidelitatis Un apls In omnibus sumentes scutū fidei in quo possitis omia tela nequissimi ignea extinguerē. Juxta illud psal. Scuto circūdabit te veritas eius. Quintum genus est galea expectationis. Un dicit apls: galeā salutis assumite: vbi glo. Spe vite eterne gaudete. ad Ro. v. Spe salui facti sum^o. Sextū gen^o ē gladi^o pdicationis. Un dicit apls: z gladiū spūs. quod est verbum dei. Et dicit spiritus: quia math. ix. dicit Non enī

Dñica. xxij. post penthecostes

Vos estis qui loquimini zc. De hoc gladio aſſiſſator: math. ix. Non veni pacē mittere in terrā: ſed gladium. xxxij. q. ij. ſ. In hoc. Septimum genus eſt: lancea orationis. Unde ſequit apostoſolus: quāvis nō ponatur in textu epiſtole: ſm eccleſiam per omnē orationē. Nam eccleſi. ij. dicitur. Oratio hūiliantis ſe celos penetrat. Ergo fratres cū armis iſtis diuino auxilio hoſtem vincamus: ne in manus ſatellitū eius a xpō tradamur: vt dicit euangelium hodiernū mathei. xvij. de ſcriptū. Sed poſſus ratione bene reddita ad perpetuaz gloriā peruenire mereamur. Per chriſtum dominum noſtrum. Amen.

Dñica. xxij. post penthecostes
de virtute ſpei. Sermo. xlix.

Confidim⁹

Confidim⁹ in dño iefu: quia q cepit in vobis op⁹ bonū perficiet vſq; in diem chriſti iefu. Ad phi. j. ca. hec verba ſcribunt. Pro exordio pñtis ſermonis a doctoribus querit. Utrū aliquis poſſit alteri ſperare vitā eternā. Et dicit ſ. tho. 2^a 2^e. q. xvij. ar. ij. Quod pſuppoſita vnione amoris ad alterū iā aliquis pōt ſperare aliquid alteri ſicut ſibi. Et ſm hoc aliquis poteſt ſperare alteri vitā eternā: in quantum eſt ei vnitus p amorem. Et ſicut eſt eadē virtus charitatis qua quis diligit deū: ſeipſum z proximū. Sic z eadē virtus eſt ſpei qua quis ſperat ſibi et alteri. Sicut Paulus qui ad phi. ſcribens dicit. Confidimus in dño iefu: quia qui

cepit in vobis opus bonū: ipſe perficiet: vſq; in diē xpī iefu. v; iudicij quando bonis dabitur eterna glia. In quaquidē eplā pro eius expōne tres qſtiōes ſūt declarāde. Quarū prima eſt de virtutis ſpei ordinatio ne. Utrum v; fides precedat ſpem. Alia eſt de virtutis ſpei cognitiōe. Utrū v; ſpes ſit virtus. Tertia de obiecti eius determinatiōe. Utrū obiectū eius ſit determinate eterna beatitudo.

Questio prima pñtis ſermonis.
Utrum fides precedat virtutē ſpei?

Cleric⁹ a doctorib⁹ circa primaz partē pñtis eplē. Utrū fides pcedat ſpem. ſ. Utrū aliquis poſſit illud

ſperare quod nō credit Et dicit beatus Bonauentura in. ſū. z ſcūs Tho. 2^a 2^e. q. xvij. arti. vj. Quod fides abſolute pcedit ſpem. Primo q: nihil a deo ſperari poteſt. niſi prius credat illud haberi eē poſſibile. ſperat aut aliquid aut tanq; obiectū pncipale ſicut eſt vita eterna: aut tanq; ſecundariū. qd ē diuīnū auxiliū z vtrūq; pponit nobis per fidem per quam nobis innotescit q ad vitā eternā poſſum⁹ peruenire: z q ad hoc paratum eſt nobis diuīnū auxiliū. Secdo q: ad Hebreos. xj. dicit apłs Accedentē ad deū oportet credere. Et glo. ſup illud Matth. j. Jacob genuit yſaac. ſic dicit Fides genuit ſpem. Tertia q: in prima pte pñtis eplē apłs dicit. Confidens hoc ipm quia q cepit: z alia Deinde ſequit Sicut ē mihi iuſtū ſentire hoc pro oib⁹ vobis: q dilectio facit opſnari bonū de dilecto. Unde infert hic

eo q̄ habeam vos in corde: z in vñ
culis meis v̄z charitatis. z in defen
sione z cōfirmatione euangeliū: qz
Ih̄s. cōstanter certauerūt pro ve
ritate euangeliū: socios gaudiū mei
omēs vos esse. xv. dī. sc̄ta romana.

Questio sc̄da p̄sentis sermonis.
Utrum spes sit virtus theologica.

Uerit̄ a doctorib⁹ circa
sc̄dam partē p̄ntis epl̄e.
Utrum spes sit virtus. Et
dicit sc̄s Tho. z Bona.
vbi s̄. in articulo. j. quod est virtus.
Primo qz s̄m p̄m. ij. Eth̄i. virtus
est que bonū facit habentē. z opus
eius bonū reddit. Oportet ego q̄
vbi cūqz inuenit̄ aliq̄s actus bonus
hoīs. q̄ respōdeat alicui virtuti hu
mane. In oībus aut̄ regulatis bo
num per hoc cōsiderat̄: quod aliq̄d
prop̄riā regulā attingit. Sicut dicit̄
mus vestē esse bonam: qz nec ex
cedit: nec deficit a debita mensura.
Humanorum aut̄ actū duplex est
mēsurā. vna p̄xima z homogēna.
vz ratio. Alia sup̄rema z excedens:
vz deus. Et ideo oīs actus hūanus
attingens ad rationē aut̄ ad ipsum
deū est bonus. Actus aut̄ spei attingit
ad ipsum deū per eius auxiliū
cui innit̄mur: ergo spes est virtus.
cum faciat actū hoīs bonū: z debi
tam regulā attingat z nō solum est
virtus. sed etiaz virtus theologica.
vtaut̄ Paulus. j. ad Corinthe. xij.
Secūdo quia Grego. in. j. moral.
dicit q̄ per filias Job signantur he
tres virtutes. Fides spes charitas
Tertio qz in sc̄da parte p̄ntis epl̄e
ap̄lus ait: Testis est mihi deus quō
vos cupiā oēs esse in v̄scerib⁹ iesu

xpi: z hoc nō spero affectu carnali:
sed spiritali. Juxta illd̄ ad Cor. xj.
Emuloz enī vos dei emulatione.
Questio tertia p̄sentis sermonis
Utrum obiectū spei sit determinite
eterna beatitudo.

Uerit̄ a doctoribus circa
tertiam partē p̄ntis epl̄e.
Utrum obiectū spei sit de
terminite eterna beatitu
do. Et dicit̄ sup̄radicti doct. vbi s̄.
arti. tamen. ij. Quod semp oportet
effectū esse p̄portionatu cause. Et
ideo bonū quod p̄ncipaliter z pro
p̄rie a deo sperare debemus est bo
num infinitū. quod p̄portionat vir
tuti dei adiuuātis. nam infinite vir
tutis est p̄p̄riū ad infinitū bonū
perducere. hoc aut̄ bonum est vita
eterna que in fruitione ip̄ius dei cō
sistit. Nō enī minus ab eo sperādū
est: q̄ ipse sit cum nō sit minor eius
bonitas per quā bona creature cō
municat: q̄ eius essentia. Un̄ p̄p̄riū
et p̄ncipale obiectū spei est beati
tudo eterna. Hinc ap̄lus ad heb̄e
os. xj. dicit. Habemus spem incedē
tez. i. incedere facientē ad interiora
velaminis. i. ad beatitudinē celestē
Ideo in tertia parte p̄ntis epl̄e dicit̄
Et hoc oro vt charitas via magis
ac magis abundet. Quia charitas
semp crescere potest in via: in omi
scientia. Nam crescete charitate: cre
scit̄ noticia que expedit ad salutem
Ut p̄obētis. i. approbetis potiora.
vt sitis sinceres z sine offensa in die
xpi v̄z iudiciū: repletī fructu iusticie
qui sunt bona opa: per iesum xpm
in gl̄iam z laudē dei. Quia in remu
neratōe celesti obiecto spei est laus
iugis iuxta: illud psal. lxxij. B̄ti

Dñica. xxij. de virtute in generali

qui habitant in domo tua : in sc̄m
sc̄i laudabunt te. xxij. q. j. oibus.
Qui uerax es et nō respicis psonaz
hoim. vt dicit euangeliū hodiernū
Matth. xxij. descripiū. Cuius spe
regnū habeamus eternū per omnia
secula sc̄orum. Amen.

Dñica. xxij. post penthe. de virtute
in generali vel in cōi. Sermo. l.

Imitatores

mei estote. Ad philip.
ij. ca. hec uerba scribū
tur. Pro exordio p̄ntis

sermōis a doctoribus querit. Utrū
hō uirtuosus sit imitandus. Et dicit
Tho. anglicus ordinis minorū. q̄
sic. Primo rōne diffinitionis quā
ponit Augu. de uirtute dicens. Uir
tus est bona qualitas mentis. qua
bene uiuitur. quā solus deus in ho
mie operat. Propter hāc particulā
ultimā. sola hec diffinitio p̄tinet ad
virtutes theologicas. Mā uirtutes
cardinales possunt haberi p̄ acqui
sitiones. Sc̄do ratiōne effectualis
descriptiōis. unde isidorus ait. Uir
tus est animi habitus. nature dec̄:
uiteratio: morum pietas. cultus di
uinitatis. honor hois: eterne bea
titudinis meritū. Tertio ratiōne
nois expositionis. Uirtus enī dicit̄
quasi uis intus: uel quasi uirib̄ ni
tens: uel quasi uiri status. iō paulus
uirtuosus philipenses ad sui z alio
rum uirtuosorū imitationē inuitat
dicens. Imitatores mei estote. zc̄.
In qua quidez eplā p̄ eī expositione
ne tres questiones declarāde sunt.
Prima quarum est de uirtutis sin
gulari cōditiōe. Utrū uirtus cō
sistat in medio? Alia est de uirtutis

distinctione. Quare uirtus polleat quis
usu uirtutis amplius q̄z alte
rius. ibi. nostra cōuersatio in celis
est. Tertia est de uirtutis p̄menda
tione. in quibus cōmendat̄ uirtus.
ibi. saluatorem.

Questio p̄ma presentis sermōis.
Utrum uirtus consistat in medio.

Querit a doctorib̄ circa
p̄mā partē p̄ntis eplē.
Utrū uirtus consistat in
medio Et dicit. Tho. angli
cus q̄ sic. Primo in agendis uirtus in
ter sup̄ra z infra modū. Juxta illud ad
Ro. xij. rationabile obsequiū uirtus.

Sec̄do in habendis uirtus inter sup̄flū
et indigentia. Juxta illud p̄uer. vj.
Diuicias et paupertatē ne dederis
mihī. sed tantum uictui meo tribue
necessaria. Tertio in sustinendis.
uirtus non eleuari in p̄speris. nec deici
ci in aduersis. Hinc Nume. xij. Nō
declinabis ad dexterā: nec ad sinī
stram. Ad hoc igit̄ medium inuitat
Paulus philipenses dicens. Imita
tores mei estote: et obseruate eos:
uirtus diligenter attendite. qui ita am
bulant sicut habetis formā nr̄am.
s. quā dedi uobis. Multi enī ambu
lant uia peruersa: quos sepe dicebā
uobis. nunc aut̄. s. p̄ culpis eorum
z flēs dico esse inimicos crucis xp̄i:
quorū finis interitus. uirtus eterna per
dicio. quorū deus uenter est: z gl̄ia
in p̄fusione eorū: qui terrena sapūt

Prima questio p̄ntis sermōis.
Quare polleat aliquis usu uirtutis
amplius q̄z alterius.

Querit a doctoribus circa
sc̄dam partē p̄ntis eplē.
Quare polleat aliquis usu
uirtutis amplius

q̄ alterius. Et dicit Thomas an /
glicus. Primo quia sic deo placet
qui est dator virtutis. Secundo
ppter cōplexionē: cui cōplexio vni⁹
fit magis consona opibus vni⁹ vir
tutis q̄ alterius. Tertio propter ex
ercitationem. Quarto propter im
pugnationē: qñ quis minus impu
gnatur a vicio cōtrario illi virtuti.

Quinto ppter distinctionē quaz
quis habet magis in opibus illius
virtutis. Quelibet enī virtus habet
pprias rationes. Sexto ppter sta
tus difficultatem sicut cuz diu quis
fuerit in peccatis non est ita expe
ditus ad bene agendū: propter reli
quas peccatorz: Et quia paul⁹ erat
nimis cōtemplatiuus: z vt ep̄us de
bebat in se ostendere qualiter alios
in domo dei oporteat conuersari. j.
ad Thimo. ij. de elec. cū in cunctis
ait. Nostra conuersatio est in celis.
Questio tertia pñtis sermonis: In
qua specialiter cōmendatur virtus.

Uerif a docto:ibus circa
q̄ tertiā partē pñtis sermo
nis. Utrum virtus specia
liter sit cōmendabilis. Et
dicit Tho. anglicus q̄ sic. Primo
ratione cause efficientis: quia verā
virtutem vt dicit Augu. solus deus
in homine opatur. Secundo rati
one cause materialis: quia vt p̄hus
dicit. ij. Ethī. Virtus est que bonū
facit habentē. Tertio ratiōe cause
formalis: quia virt⁹ est decor spūa
lis. Unde in psal. omnis gl̄ia eius
filie regis. zc. Quarto ratione cau
se finalis: quia Augu. dicit: premiū
virtutis est ipse qui virtutē dedit.
Hic ait apl's Saluator: ē expectam⁹
dñm nr̄m iesum christū: qui refoz /

mabit corpus humilitatis nr̄e: qz
corruptibile: et ideo humilitatis oc
casio: configuratū copori claritatis
sue. in generali resurrectione: scdm
operationē. i. virtutē operādi qua
possit sibi subijcere omia. Itaq; fra
tres mei carissimi z desideratissimi:
gaudiū meū: propter vram virtutē
et corona mea: qz docui vos: et do
cto:ibus dai aureola in patria. Sic
state in dño charissimi: firmi in vir
tute. Euhodiā rogo: z finthicē de
precor: noīa sunt personarū. idipm
sapere de virtute in dño Et iā rogo
te germane: nomē propriū. compar
idest coadiutor: adiuua illas duas
scz mulieres predictas: que mecum
laborauerunt in euangelio: mini
strando necessaria: cum clemēte et
ceteris coadiutoribus: quozuz no
mina scripta sunt in libro vite: aut
sm pñtem iusticiā: aut hoc dicebat
ppter reuelationē. Nā deus elegit
saluandos añ mundi constitutionē
vt dicit ad Ephe. j. de peni. di. iij. c.
bñdictus: sicut elegit p̄ncipē illuz
de quo dicit euangeliū hodiernū.
Math. ix. descriptū. Oremus ergo
vt sic eligat nos: vt per viā virtutū
ad gaudia eterna peruenire merea
mur: p̄stante illo qui suscitauit pu
ellam a mortuis: qui viuuit et re
gnat in secula seculorum. Amen.

Dominica. xxiiij. post p̄thecostes
de oratione. Sermo. ij.

Non cessam⁹

n p vob orātes. ad colo.
j. ca. hec verba scribūf
Ino exordio pñtis ser
monis a docto:ib⁹ querif. Utrū sp
debeam⁹ orare? Et dicit scūs Tho.

Dñica. xxiij. post penthecostes

2^a 2^c. q. lxxxiiij. ar. xiiij. quod quantitas vniuscuiusque rei debet esse proportionata fini. Sicut quantitas potionis sanitati. vnde & conueniens est: vt oratio tantum duret quantum est utilis ad excitandum interioris desiderij feruorem. Cum vero hanc mensuram excedit ita quod sine tedio durare non possit: non est ulterius oratio petenda. vnde Augu dicit ad probam. Dicuntur fratres in egypto crebras quidem habere orationes: sed eas tamen breuissimas: & raptim quodammodo iaculatas: nec illa vigilanter erecta: que oranti plurimum necessaria est: preproductiones moras euanescat: atque hebetet intentio. Causa vero orationis que est desiderium charitatis ex qua debet procedere debet esse continua: actu vel virtute: manet enim virtus huius desiderij in omnibus que ex charitate facimus: omnia enim debemus in gloria dei facere. vt dicitur. j. ad Cor. x. xxvj q. v. Non licet. vnde Augu. ad Probam. In ipsa spe. fide et charitate continuato desiderio semper oramus. Et sic intelligitur illud Luce. xvij. oportet semper orare: & nunquam deficere. et. j. ad Thessa. v. sine intermissione orate. Et nunc paulus ait. Non cessamus pro vobis orantes. In qua quidem epistola pro eius expositione sunt tres questiones declarande. Prima quarum est de orationis distinctione. Utrumque debeamus sicut pro nobis ita pro alijs orare. Alia est de orationis petitione. Utrumque postulare sit aliud quam orare. ibi. et postulatis. Tertia est de orationis petitione. Utrumque sit aliquid determinate petendum ibi. vt impleamini. **Questio prima presentis sermonis.**

Utrumque debeamus orare pro alijs sicut pro nobis.

Veris a doctoribus circa primam partem presentis epistole Utrum debeamus orare pro alijs sicut pro nobis?

Et dicit Alex. de ales: Ricar. Bonue. in. iij. di. xvj. Et sanctus Thome. vbi supra. ar. vij. quod pro illis debemus orare: quibus debemus bona desiderare. Debemus autem bona desiderare non solum pro nobis: sed etiam pro alijs. Hoc enim pertinet ad rationem dilectionis quam proximis debemus impendere: & ideo charitas hoc requirit: vt pro alijs oremus. vnde Aristoteli. super Ethic. pro se orare necessitas cogit: pro alijs autem charitas fraternitatis hortatur: dulcius autem est ante deum oratio non quam necessitas transmittit: sed quam charitas fraternitatis commendat. Hinc Ja. v. dicitur: orate pro inuicem vt saluemini: Et paulus in presentiarum ait. Non cessamus pro vobis. Eolo. orantes. **Questio secunda presentis sermonis.** Utrumque postulare sit aliud quam orare: & quot sunt partes orationis

Veris a doctoribus circa secundam partem presentis epistole Utrumque postulare sit aliud quam orare? Et dicit sanctus

Thome. vbi supra ar. xvij. quod ad orationem tria requiruntur. Primo vt orans accedat ad deum que oratio significatur nomine orationis. quod secundum Damascenum. Oratio est ascensus intellectus in deum. Secundo requiritur petitio que significat nomine postulationis: secundum illud Ioh. xj. Ecce quem amas infirmatur. Tertio requiritur ratio impetrandi: quod querit: vel ex parte

dei: vel parte petētis . Ex parte dei est ipius scitas: s̄m illud dan. ij. propter temetipsum inclina deus meus aurem tuā. Et dicit obsecratio: que est per sacra obtestatio: sicut cū dīcimus p̄ natiuitatē tuā libera nos domine. Ex parte vero petētis est gratiarū actio quia de acceptis bñficijs gr̄as agēdo: meremur accipere potiora. Unde glo. ad Collo. ij. Que dicuntur in missa añ consecrationē sunt obsecrationes: que dicuntur in cōsecratione sunt orationes: que dicuntur post cōsecrationē sunt petitiōes seu postulationes: que in fine sunt gratiarū actiones. vnde possumus inducere illud. j. ad Th. ij. ca. obsecro p̄mo oīum fieri: obsecrationes orationes: postulationes: gratiarum actiones: patet ergo quod paulus dicit orantes et postulantes

Questio tertia p̄ntis sermonis.

Utrū sit aliqd determinate petēdū.

Verū a doctoribus circa tertiam partē p̄ntis eplē.

Utrum sit in oratione aliqd determinate petēdū

Et dicunt supradicti doctores: q̄ ea q̄bus possunt bñ et male vti hōmines: sunt cū determinatione petēda: q̄bus aut non possunt nisi bene vti: ea sunt absolute petēda. Hec aut sunt quibus beatificamur: et q̄bus b̄titudinē meremur: que quidē orando sc̄ti absolute petunt: s̄m illd̄ psal. ostende factē tuā: et salui erim⁹ Et alibi. deduc me in semita mada toꝝ tuoz. Ideo pau. dicit. Nō cessa mus pro vobis orantes et postulantes: vt impleamini agnitione volū tatis eius. i. vt plen⁹ voluntatē ei⁹ cognoscatis. in oī sapientia et intel